
 

Turlavas pamatskolas klašu audzinātāju MK sanāksmes 

PROTOKOLS Nr. 1 

2024. gada 19. augustā 

Sanāksmi vada: Z. Veigelte 

Protokolē: J. Hercenberga 

Sanāksmē piedalās: L. Gulbe (1.kl) G. Freimane (2.kl.), M. Kobeļeva (3.kl.), I. 

Lepse (4.kl.), S. Lūse (5.kl.), A. Botsmane (7.kl.),  

 

Darba kārtībā: 

1. Klases audzināšanas un karjeras izglītības dokumentācijas sakārtošana 

 

1. Skolotāja Z. Veigelte, uzsākot sanāksmi, aicināja pārējo klašu audzinātājas 

padomāt par svarīgākajiem dokumentiem un sadaļām, kuras nepieciešams 

iekļaut klašu mapēs. Tika pārrunāta vairāku sadaļu nepieciešamība, kā arī tika 

lemts par to, ka dažas no sadaļām nav nepieciešamas, vai arī jānomaina pret citu 

nosaukumu. Skolotāja I. Lepse ieteica sadaļu, kurā tiek krāta informācija par 

klašu ekskursijām un pārgājieniem, pārveidot arī digitālā formātā, kopīgojot to 

ar pārējo klašu audzinātājām, lai katru mēnesi tajā varētu ievietot katras klases 

pasākumu attēlus ar neielu aprakstu par to. Tika izteikts arī ieteikums izveidot 

jaunas sadaļas- “Karjera” un “Pielikumi”, kurās krāt informāciju par katras 

klases karjeras jautājumiem un tos materiālus, kurus nav iespējams grupēt pie 

kādas no esošajām sadaļām. 

 

Lēmumi: 

1. Sakopēt trūkstošos materiālus un sadaļu nosaukumus klašu mapēm un izsniegt 

tos klašu audzinātajām līdz 23. augustam. Atbildīgais- Z. Veigelte 

2. Sakārtot savu audzināmo klašu mapes, balstoties uz sanāksmē pārrunāto, līdz 

31. augustam. Atbildīgie- klašu audzinātājas.  

 

Sēdi vadīja:                                                          (Z. Veigelte) 

 

Protokolēja:                                                          (J. Hercenberga) 

 

 


